
LICITAÇÃO 002/2023
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

041/2023 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2023

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA – NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Data da
Abertura

09/03/2023 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE LUMINARIAS NO PARQUE DA ILUMINAÇÃO PUBLICA , NAS ZONAS
URBANA E RURAL, E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES
QUE COMPÕEM A EQUIPE TECNICA DA ILUMINAÇÃO PUBLICA, DESTE MUNICIPIO.

Referê
ncia

R$ 931.970,57
Adjudi
cado

NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 24/02/2023 09:45

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVAS 24/02/2023 09:46

3 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 10/03/2023 11:51

4 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO 24/02/2023 09:46

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-002-2023-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2023/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN1QTOw81MyIDM0IzXMFUVUF0XBNUSMJUVQ91TBNUQOlUTVxUSfNjMwIzXyADMf9UQHVkUQ9VRE9FTBRVSEV0L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugjM2QTOw81MyIDM0IzX3ADOx8FN0QzM4MDOw8FNyIDMzIDMy81Xf91XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/MVQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN0ATNxEzXzIzMwATMfFDN4EzXyAzMwUzMxEzXwEzMwMjMwIzXf91XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1UjN0kDMfNjMyADNy81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT


# Tipo Documento Cadastrado em

5

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 24/02/2023 09:47

6 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 10/03/2023 11:51

7 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 24/02/2023 09:48

8 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO 24/02/2023 09:48

9 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 24/02/2023 09:49

10 TERMO DE REVOGAÇÃO  TERMO DE REVOGAÇÃO 10/03/2023 11:51
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM3QTOw81MyIDM0IzXMFUSDlkRP91TDlkUUVETF9FTBlkUFRVQN91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTNwUTMx81MyMDMwEzXyQDOx8VNxcTN1MTMx8FMxMDMzIDMy81Xf91TDlERJJVVK9lUFNURSFEUvYGZw5yN0ATNxEzXzIzMwATMfFDN4EzXyAzMwUzMxEzXwEzMwMjMwIzXf91XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTM4QTOw81MyIDM0IzXBNUSMJUVQ91TBNUQOlUTVxUSfxUQJJVRUFUTfFkUQ10TD91MyAjMtIDMw8FTBl0QOV0UFJFUf9UQHVkUQ91MyAjMtATNw8lTfJVRDVkUBB1L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN0gDN5AzXzIjMwQjMfhDM4EzX2AzN1EDN4AzX0IjMwMjMwIzXf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwETO0kDMfNjMyADNy8VYpB3bD9VLfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L5MTM1IDOz8SMwADO08CO08yMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTMxUTMx81MyMDMwEzXwQDOx81MzkTNwMTMx8FMxMDMzIDMy81Xf91TBNUQH9kVFJ1XFR0XP1kUFR1LmRGcucTNwUTMx81MyMDMwEzXyQDOx8VNxcTN1MTMx8FMxMDMzIDMy81Xf91TDlERJJVVK9lUFNURSFEUvYGZw5yN0ATNxEzXzIzMwATMfFDN4EzXyAzMwUzMxEzXwEzMwMjMwIzXf91XBZVSUF0QJZUSUNVVK9CbsVnb/80gDf4wBd0TWVkUgUERg8UTSVEV

